
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 3 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej w Marianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/59/07 Rady Gminy w Marianowie z dnia 20 września 2007 roku w sprawie 

nadania Statutu Bibliotece Publicznej w Marianowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 108, 

poz. 1886) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Biblioteki znajduje się przy ul. Stargardzkiej 18 w Marianowie.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Biblioteka używa pieczęci nagłówkowej według poniższego wzoru: 

Biblioteka Publiczna w Marianowie 

73-121 Marianowo 

ul. Stargardzka 18”; 

3) w § 23 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

obejmującą m.in.: 

1) dzierżawę lub wynajem pomieszczeń; 

2) organizowanie imprez kulturalnych i edukacyjnych innych niż właściwe dla statutowych zadań 

biblioteki; 

3) realizację imprez zleconych; 

4) działalność reklamową i promocyjną. 

4. Środki uzyskane z działalności gospodarczej mogą być wykorzystane wyłącznie na cele statutowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4289



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 

Jolanta Rębisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4289


		2025-10-10T10:30:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




